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Sak 8: Idrettsprisen 2013 
Idrettsprisen 2013 tildeles følgende utøver: Tengel Glemming Thorsen for sine gode prestasjoner i friidrett.  
 
Sak 9: ”God å ha”-prisen 2013 
Årets God å ha pris går til Ole Kenneth Løvdal for sitt engasjement som trener og pådriver innenfor fotballen, 
og Anne Vegerstøl for sitt engasjement for bl.a. volleyball og spinning. 
 
Sak 10: Innkomne forslag til årsmøtet 

- Fastsetting av valgordning for tillitsvalgte. 
Styrets forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 

 
- Forslag fra Aud Vegerstøl om opprettelse av dugnad/anleggsgruppe. 

Styret har presentert 2 forslag til vedtak. 
Per Fossing presenterte et nytt forslag: Utviklingen av dugnads-/anleggsarbeid knyttet opp mot VSA 
sine anlegg / løyper mv drøftes videre av de to styrene sammen. 
Forslaget fra Per Fossing ble votert over først. Forslaget ble vedtatt mot 3 stemmer. Styrets forslag falt. 

  
 
Sak 11: Budsjettforslag for 2014 
Per Fossing ønsker at styret bør vurdere om overskudd ett år i en gruppe kan overføres til senere år for den 
aktuelle gruppa. Flere signaliserte at dette bør fungere som det har gjort, og at en slik overføring fra år til år ikke 
bør foretas. Styret tar dette videre. 
Styrets forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 12: Valg 
Hovedstyret: 
Leder: Inge Lines velges for 2 år 
Nestleder: Gunhild Voie velges for 2 år 
Styremedlem (økonomi): Emma Smeland Nygårdseter ikke på valg 
Styremedlem (info): Geir Bråten ikke på valg 
Styremedlem (aktivitet): Mads Flaten velges for 2 år 
Styremedlem (VSA): Tallak Bakken velges for 1 år 
Varamedlem: Helge Nilsen velges for 1 år 
 
Revisorer: 
  Eilef Vierli velges for 1 år 
  Camilla Saga velges for 1 år 
 
Materialforvalter: Geir Bråten velges for 1 år 
 
Langrennsgruppa: 
Leder: Svein Flaten velges for 1 år 
Medlemmer: Sten Åge Nygårdseter velges for 1 år 
  Helge Sines velges for 1 år 
  Arnhild U. Bråten velges for 1 år 
 
Hoppgruppa: 
Medlemmer: Ole Ingvald Smeland velges for 1 år 
  Viktor Mogen velges for 1 år 
  Birger Bakken velges for 1 år 
 
Alpin-/skategruppa: 
Leder: Trond Lunner velges for 1 år 
Medlemmer: Anders Pedersen velges for 1 år 
  Wenche Rose (skating) velges for 1 år 
 
 
 
 






